
 

 

   

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30 мая 2016 года  
№ 

1405 

 

 Об отмене постановления Администрации города Костромы 

от 4 мая 2016 года № 1102 «Об установлении особого 

противопожарного режима в границах города Костромы» 

 

В соответствии со статьями 19, 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 

года № 69-ФЗ "О пожарной безопасности", руководствуясь статьями 42,44, частью 

1 статьи 57 Устава города Костромы,  в связи с установившимися благоприятными 

погодными условиями и с существенным снижением количества пожаров и 

загораний на территории города Костромы 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Отменить постановление Администрации города Костромы от 4 мая 2016 

года № 1102 «Об установлении особого противопожарного режима в границах 

города Костромы». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                       В.В. Емец 

 


